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Nr. Vorgangsname Dauer Anfang Ende

1 SBB Clustering 135 Tage Mon 06.04.26 Fre 09.10.26

2 Clustering Frühling 2026 10 Tage Mon 06.04.26 Fre 17.04.26

3 Clustering Herbst 2026 10 Tage Mon 28.09.26 Fre 09.10.26

4 Baustart 215 Tage? Mon 02.02.26 Fre 27.11.26

5 Baustelleninstallation 215 Tage Mon 02.02.26 Fre 27.11.26

6 Signalisation und Absperrung 1 Tag Mon 02.02.26 Mon 02.02.26

7 Installation einrichten (Container, Anschluss Wasser, Strom) 2 Tage Die 03.02.26 Mit 04.02.26

8 Bahnsicherheitsmassnahme einrichten 10 Tage Don 05.02.26 Mit 18.02.26

9 Baupiste erstellen 7 Tage Don 19.02.26 Fre 27.02.26

10 Installiert für Bau 1 Tag Mon 02.03.26 Mon 02.03.26

11 Rückbau Baupiste 5 Tage Mon 16.11.26 Fre 20.11.26

12 Rückbau Inventar 5 Tage Mon 23.11.26 Fre 27.11.26

13 Arbeiten LSW 184 Tage? Die 03.03.26 Fre 13.11.26

14 Abbruch und Roden 9 Tage Die 03.03.26 Fre 13.03.26

15 Rodung Hecke 1 Tag Die 03.03.26 Die 03.03.26

16 Abbruch Gartenmauer 3 Tage Mit 04.03.26 Fre 06.03.26

17 Rückbau Stützmauer ( Lenzburg) 5 Tage Mon 09.03.26 Fre 13.03.26

18 Erdarbeiten (Gruppe Lenzburg) 39 Tage Die 03.03.26 Fre 24.04.26

19 Sondagen Werkleitungen 1 Tag Die 03.03.26 Die 03.03.26

20 Aushubarbeiten 10 Tage Mon 09.03.26 Mon 23.03.26

21 Planum erstellen 5 Tage Mon 23.03.26 Mon 30.03.26

22 Magerbetonsohle 5 Tage Mon 30.03.26 Mon 06.04.26

23 Mikropfahlbohrungen (während Clustering) 15 Tage Mon 06.04.26 Fre 24.04.26

24 Prüfungen? 2 Tage Mit 15.04.26 Don 16.04.26

25 Erdarbeiten (Gruppe Seon) 35 Tage Mon 09.03.26 Fre 24.04.26

26 Aushubarbeiten 10 Tage Mon 09.03.26 Mon 23.03.26

27 Planum erstellen 5 Tage Mon 23.03.26 Mon 30.03.26

28 Magerbetonsohle 5 Tage Mon 30.03.26 Mon 06.04.26

29 Mikropfahlbohrungen (während Clustering) 15 Tage Mon 06.04.26 Fre 24.04.26

30 Prüfungen? 2 Tage Mit 15.04.26 Don 16.04.26

31 Arbeiten Fundation (Gruppe Lenzburg) 20 Tage Mon 27.04.26 Fre 22.05.26

32 Bewherungsarbeiten 5 Tage Mon 27.04.26 Fre 01.05.26

33 Schalung erstellen 5 Tage Mon 04.05.26 Fre 08.05.26

34 Betonieren 5 Tage Mon 11.05.26 Fre 15.05.26

35 Ausschalen 5 Tage Mon 18.05.26 Fre 22.05.26

36 Arbeiten Fundation (Gruppe Seon) 20 Tage Mon 27.04.26 Fre 22.05.26

37 Bewherungsarbeiten 5 Tage Mon 27.04.26 Fre 01.05.26

38 Schalung erstellen 5 Tage Mon 04.05.26 Fre 08.05.26

39 Betonieren 5 Tage Mon 11.05.26 Fre 15.05.26

40 Ausschalen 5 Tage Mon 18.05.26 Fre 22.05.26

41 Geländeanpassung 125 Tage? Mon 25.05.26 Fre 13.11.26

42 Geländeanpassung Bahnseitig 5 Tage Mon 25.05.26 Fre 29.05.26

43 Geländeanpassung Siedlungsseite 10 Tage Mon 01.06.26 Fre 12.06.26

44 Hummusieren 5 Tage Mon 09.11.26 Fre 13.11.26

45 Unterbruch bis Clusttering 76 Tage? Mon 15.06.26 Mon 28.09.26

46 Montage LSW (Netto 4 Wochen) 30 Tage Mon 28.09.26 Fre 06.11.26

47 Montage Fussplatte/Stütze 10 Tage Mon 28.09.26 Fre 09.10.26

48 Untergiessen Fussplatten 10 Tage Mon 12.10.26 Fre 23.10.26

49 Montage LSW 10 Tage Mon 26.10.26 Fre 06.11.26
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